UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

THANH TRA TỈNH

Số:         /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 4/2025

 Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân; Quyết định 130/QĐ-TTr ngày 28/12/2017 của

Chánh Thanh tra tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế Tiếp công dân của

cơ quan Thanh tra tỉnh; ngày 25/4/2025, Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức tiếp công

dân định kỳ tại Phòng Tiếp dân của Thanh tra tỉnh.

Thành phần tiếp công dân gồm: đồng chí Vùi Văn Nguyện - Chánh Thanh

tra tỉnh chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ tháng 4/2025. Cùng dự có Chánh Văn

phòng; Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ III và các công chức có liên quan. Kết quả

tiếp công dân như sau:

Trong ngày 25/4/2025 không có công dân đến Phòng Tiếp công dân của

Thanh tra tỉnh để kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo. Thanh tra tỉnh thông

báo để các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

(Thông báo này được công bố công khai tại Trụ sở Thanh tra tỉnh và trên

Trang Thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh, tại địa chỉ:

https://ttr.dienbien.gov.vn/TinThongBao)

Nơi nhận:
- Văn phòng; các phòng Nghiệp vụ;

- Trang thông tin điện tử cơ quan;

- Lưu: Hồ sơ Tiếp công dân.

CHÁNH THANH TRA

Vùi Văn Nguyện

		2025-04-29T08:11:26+0700

		2025-04-29T08:35:16+0700

		2025-04-29T08:35:17+0700

		2025-04-29T08:35:47+0700

		2025-04-29T08:36:08+0700